
日期 凭单号 摘　　要 收　入 支　出 当前余额 经办人

2014-06-30 记帐2451 收杭州辉厚科技吴宗皓课题费 29126.21 0.00 29126.21 朱小嫣

2014-06-30 记帐2451 杭州辉厚科技吴宗皓课题费分配 0.00 900.00 28226.21 朱小嫣

2014-06-30 记帐2466 杭州辉厚科技吴宗皓课题城建税等 0.00 104.86 28121.35 计财处

2014-09-19 记帐770 城建吴宗皓横向报的士费、过路费 0.00 2254.00 25867.35 陈永刚

2014-09-25 记帐1254 城建吴宗皓横向课题报交通费 0.00 1540.00 24327.35 陈永刚

2014-09-29 记帐1526 城建吴宗皓横向课题报汽油费 0.00 3445.00 20882.35 陈永刚

2014-10-09 记帐111 城建吴宗皓横向报汽油费 0.00 3565.00 17317.35 陈永刚

2014-10-11 记帐225 城建吴宗皓横向报汽油费 0.00 3580.00 13737.35 陈永刚

2014-10-14 记帐418 城建吴宗皓横向报陈永刚等3人办理业务差旅 0.00 1375.00 12362.35 陈永刚

2014-10-20 记帐775 城建吴宗皓横向报业务办理差旅费 0.00 875.00 11487.35 钱益康

2014-10-20 记帐778 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 2332.00 9155.35 金帅

2014-10-20 记帐780 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 1500.00 7655.35 金帅

2014-10-20 记帐781 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 1375.00 6280.35 犹存勇

2014-10-20 记帐782 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 875.00 5405.35 郭明明

2014-10-20 记帐783 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 1125.00 4280.35 陈永刚

2014-10-20 记帐784 城建吴宗皓横向报办理业务差旅费 0.00 1250.00 3030.35 钱益康

2014-10-20 记帐786 城建吴宗皓横向报金帅等3人办理业务差旅费 0.00 1250.00 1780.35 金帅

2014-10-22 记帐918 城建吴宗皓横向报陈永刚等人办理业务差旅费 0.00 1750.00 30.35 陈永刚

2015-10-16 记帐558 城建学院吴宗皓横向报的士费 0.00 30.35 0.00 陈永刚

合计 29126.21 29126.21 0.00

项目名称：金温铁路扩能改造工程大板头隧道结算

经费使用详单


